

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»



دیوان عدالت اداری

شعبه 54 دیوان عدالت اداری

دادنامه

شماره دادنامه: [REDACTED]

تاریخ تنظیم: 1403/10/24

شماره پرونده: [REDACTED]

شماره بایگانی شعبه: [REDACTED]

پرونده کلاسه [REDACTED] شعبه 54 دیوان عدالت اداری تصمیم نهایی شماره [REDACTED] خواهان: آقای [REDACTED] با وکالت خانم [REDACTED] فرزند [REDACTED] به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - خیابان [REDACTED] جنب بانک پارسیان [REDACTED] واحد [REDACTED] و آقای مرتضی سیمائی صراف فرزند [REDACTED] به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - میدان آرژانتین خ یازدهم بخارست بن بست نیلوفر پ1 واحد 3 دفتر حقوقی مهر خواندگان:

1. صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خیابان میرداماد رازان شمالی پلاک 10 طبقه سوم

2. سازمان تامین اجتماعی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خیابان دکتر فاطمی-روبروی پارکینگ- هتل لاله-شماره 279 خواسته: الزام به انتقال سوابق بیمه ای به سایر صندوق ها

بسمه تعالی

در تاریخ 24/10/1403 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 54 دیوان عدالت اداری به تصدی امضاکننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر قرار دارد. در این پرونده شاکی در دادخواست تقدیمی به طرفیت سازمان تامین اجتماعی (اداره کل غرب تهران بزرگ) و صندوق بازنشستگی آینده ساز، خواسته انتقال سوابق بیمه از سازمان تامین اجتماعی به صندوق بازنشستگی آینده ساز را مطرح کرده است و بیان داشته است: در خصوص اجابت درخواست وی تاکنون اقدامی نشده است. خوانده ردیف دوم در پاسخ طی لایحه ای که خلاصه آن بدین شرح است بیان داشته: با توجه به قوانین و مقررات امکان انتقال سوابق بیمه ای شاکی وجود ندارد؛ به همین جهت با توجه به اینکه در مورد شاکی مطابق با قوانین و مقررات رفتار شده است؛ رد شکایت وی مورد درخواست است. بر این اساس شعبه پس از بررسی موضوع با اعلام ختم دادرسی و با استعانت از خداوند متعال به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دیوان

در خصوص شکایت آقای [REDACTED] به طرفیت سازمان تامین اجتماعی (اداره کل غرب تهران بزرگ) و صندوق بازنشستگی آینده ساز، با خواسته انتقال سوابق بیمه از سازمان تامین اجتماعی به صندوق بازنشستگی آینده ساز با توجه به اینکه به موجب قانون نقل و انتقال سوابق حق بیمه یا کسور بازنشستگی (مصوب 1402) و آیین نامه اجرایی آن، انتقال سوابق بیمه ای میان صندوقهای بازنشستگی پذیرفته شده است و بر اساس ماده ۳ قانون فوق، «حق بیمه یا کسور بازنشستگی مشمولین ماده (۲) که به هر یک از صندوقهای بیمه بازنشستگی پرداخت شده است بر اساس تقاضای کتبی بیمه شده یا بازماندگان واجد شرایط وی پس از بروزرسانی از صندوق مبدأ به صندوق مقصد منتقل می شود. بیمه شده ذی نفع یا سایر بازماندگان قانونی واجد شرایط وی تقاضای انتقال سابقه پرداخت حق بیمه یا کسور بازنشستگی را به صورت کتبی به صندوق مقصد ارائه نموده و صندوق مزبور پس از بررسی و انطباق تقاضا با ضوابط و مقررات ذیربط انتقال وجوه حق بیمه یا کسور بازنشستگی را از صندوق مبدأ ظرف یک ماه تقاضا مینماید صندوق مبدأ مکلف است حداکثر ظرف سه ماه از تاریخ تقاضای صندوق مقصد، وجوه قابل انتقال را به آن صندوق منتقل کند.» و نیز از آنجایی که طبق ماده 4 قانون مذکور، «صندوق مبدأ مکلف است وجوه حق بیمه یا کسور بازنشستگی سالهای قابل انتقال به صندوق مقصد را بر اساس آخرین نرخ سود اوراق مشارکت یکساله اعلامی از سوی بانک مرکزی به صورت سالانه و با نرخ سود ساده (غیر مرکب) محاسبه و بروزرسانی و به صندوق پرداخت کند مابهالتفاوت مربوط به وجوه حق بیمه یا کسور بازنشستگی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نبش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شعبه 54 دیوان عدالت اداری

## دادنامه

دیوان عدالت اداری

شماره دادنامه: [REDACTED]

تاریخ تنظیم: 1403/10/24

شماره پرونده: [REDACTED]

شماره بایگانی شعبه: [REDACTED]

بر اساس آخرین حقوق و مزایای مبنای برداشت کسور بازنشستگی یا حق بیمه در صندوق مبدأ یا حقوق و مزایای مشمول کسر حق بیمه در زمان تقاضا نزد صندوق مقصد بر مقصد (هر کدام که بیشتر است) ضرب در تعداد ماه های سنوات قابل قبول در صندوق مقصد و بر اساس نرخ مورد عمل صندوق های بازنشستگی قبل از تصویب این قانون توسط صندوق مقصد محاسبه می گردد که پس از کسر وجوه منتقله از سوی صندوق مبدأ از بیمه شده اخذ می شود.» و محتویات پرونده دلالت بر سابقه بیمه پردازی شاکی به دو صندوق بازنشستگی فوق در دوره های زمانی مختلف را دارد از این رو خواسته شاکی از نظر قانونی قابل اجابت بوده و به همین جهت، با استناد به مواد 10 و 11 قانون دیوان عدالت اداری، حکم به ورود شکایت شاکی و الزام خواندگان به رعایت قانون نقل و انتقال سوابق بیمه ای مصوب 1402 و آیین نامه اجرایی آن در انتقال سوابق بیمه ای شاکی، صادر و اعلام می شود. رای صادره ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در شعب محترم تجدیدنظر دیوان عدالت اداری است.

امضای صادر کننده

رئیس شعبه 54 دیوان عدالت اداری - مرتضی رستمی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نیش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری



دیوان عدالت اداری

شعبه 12 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری

## دادنامه

شماره دادنامه: [REDACTED]

تاریخ تنظیم: 1404/01/26

شماره پرونده: [REDACTED]

شماره بایگانی شعبه: [REDACTED]

شماره دادنامه: 154735

مرجع رسیدگی: شعبه 12 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری به تصدی امضاء کنندگان ذیل الذکر

تجدیدنظرخواه: سازمان تامین اجتماعی غرب تهران با مدیریت [REDACTED] و [REDACTED]

تجدیدنظرخوانده: آقای [REDACTED]

موضوع تجدید نظر خواسته: اعتراض به دادنامه شماره 5270 - 1403/10/24 صادره از شعبه 54 بدوی دیوان عدالت اداری

گردشکار: تجدیدنظرخوانده دادخواستی به طرفیت تجدیدنظرخواه بخواسته الزام تأمین اجتماعی به انتقال سوابق بیمه ای به صندوق آینده ساز و پذیرش سوابق از سوی صندوق آینده ساز تقدیم دیوان عدالت اداری می نماید که پرونده به شعبه بدوی مذکور ارجاع و پس از ثبت نسخه دوم دادخواست و ضمانت آن برای طرف شکایت ارسال که به شرح لایحه جوابیه به پیوست دادخواست اقدام به اعلام پاسخ نموده است و شعبه بدوی پس از وصول دفاعیات طرف شکایت با بررسی دلایل طرفین رای به ورود شکایت صادر و پس از ابلاغ رای دیوان، تجدید نظر خواه با تقدیم دادخواست درخواست تجدید نظر خواهی نسبت به رای صادره را می نماید و دادخواست تجدید نظر به این شعبه ارجاع می شود که پس از ثبت به کلاس فوق در این شعبه و انجام تشریفات مقدماتی با بررسی دلایل تجدیدنظرخواه و مدافعات تجدیدنظرخوانده با استعانت از خداوند منان اعلام ختم رسیدگی بشرح آتی مبادرت به انشاء رای می نماید.

\*رای شعبه 12 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری\*

نظر به اینکه اعتراض تجدیدنظرخواه به کیفیتی نیست که اساس استنباط شعبه بدوی را مخدوش نموده و یا سبب تزلزل و نتیجتاً نقض رای معترض عنه را فراهم کند و از آنجایی که دادنامه مورد اعتراض منطبق با موازین قانونی اصدار یافته و از جهت رعایت اصول و قواعد دادرسی نیز عاری از اشکال و ایراد می باشد لذا با رد تقاضای تجدیدنظرخواهی با استناد به مواد 71 و 3 قانون دیوان عدالت اداری رای معترض عنه عیناً تایید و استوار می گردد. رای صادره قطعی است. 11/

مستشار شعبه 12 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری

مستشار شعبه 12 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری

ستار مرادی

جهانبخش سامانلو

امضای صادر کننده

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخیری - نبش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری